Disciplina associata al C.O.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro della W.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 37 del 10 ottobre 2024

Oggetto: CLASSIFICA ASD 2023/2024

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO lo Statuto ed i Regolamenti Federali;

ESAMINATA La classifica elaborata dalla Segreteria generale in merito alla stagione 2023/2024

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Gambuzza, Giro, Stroppa, Russo
Contrari: /

Astenuti: /

Assenti: Botte, Grasso, Luvié

DELIBERA

e Diapprovare la Classifica per Societa relativa alla stagione 2023/2024;
o Di darne dovuta informazione alle affiliate.

Il Segretario Generale Il Presidente Federale
Barbara Be detto Mas Glanfranc rqueddu
Lo gﬁ o Ut

1 “ MRS



